CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS - EDITAL 180/2025

A Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICA a convocação para a entrevista dos candidados a monitores no
curso "Vivendo na Era Digital: Informática Básica e Utilização de Dispositivos Móveis para Idosos e Demais Pessoas com Deficiência" do Edital
n° 180/GUAJARA-MIRIM/IFRO, de 17 de setembro de 2025.

Candidato Data Horário LOCAL

Marcos Vinícius Araújo Monteiro 30/09/2025 15:00 SALA DE REUNIÃO - DEPEX

Fabrini da Silva Pauli 30/09/2025 15:20 SALA DE REUNIÃO - DEPEX

Rebeca Garcia dos Santos 30/09/2025 15:40 SALA DE REUNIÃO - DEPEX

Beatriz Silva Nunes 30/09/2025 16:00 SALA DE REUNIÃO - DEPEX

As entrevistas serão conduzidas pelo professor Neemias Ferreira, ministrante do curso, e ocorrerá no prédio novo, na sala de reuniões do DEPEX.
Será dado tolerândia de 10 (dez) minutos, caso o candidato não chegue a tempo será considerado eliminado.
Este documento entra em vigor na data de sua assinatura.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia

Portaria nº 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 29/09/2025, às 12:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2792193 e o código CRC 1189152B.

Referência: Processo nº 23243.011364/2025-24 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2792193

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/09/2025

29/09/25, 18:49 SEI/IFRO - 2792193 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2961993&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0